
Informatika 9. ročník do 6.4.2020 

 

Zdravím všechny deváťáky, 

 

máme za sebou další týden a jsem velice rád, že většina z Vás se aktivně zapojila do Psaní 

Hravě. Sám také ve volných chvílích se snažím trénovat, ale jak praví jedno pořekadlo 

„Starého kozla novým kouskům nenaučíš….“. Pravda, nesedím na tom pravidelně, což pro 

tento program není optimální, ale snažím se. Aktuálně jsem ve 4-té úrovni a mám získáno 65 

hvězdiček…. Ale proti většině z vás jsem tzv. „žabař“. Když jsem dnes kontroloval výsledky a 

zapisoval si malé jedničky za splnění minulého úkolu (zisk 25-ti hvězdiček), tak mi doslova 

vypadly bulvy při pohledu na vaše hvězdičková skóre… Nyní je na pomyslné 1. příčce Alča 

Skýpalová s 245-ti hvězdami, druhá je Lucka Golasovská s 221 hvězdičkami a třetí je Janča 

Krčmářová s 204-mi hvězdičkami. Nejlepší z „béčka“ je Naty Stibůrková se 196-ti 

hvězdičkami. Smekám klobouk…. 

Musím ale pochválit všechny, co se do programu aktivně zapojili a pravidelně píšou… 

Optimální je trénovat každý den 10 – 15 minut. Je to daleko lepší než trénovat jednou týdně 

celou hodinu. Tak se snažte, buďte trpěliví a uvidíte, že výsledek se brzy dostaví.  

A ještě jeden postřeh… Velice mile mě překvapilo „Áčko“, které se aktivně zapojilo a až na 5 

žáků všichni jedou… Za minulý úkol jsem v áčku rozdal 18 malých jedniček. V béčku je aktivně 

zapojena lehčí polovina, dnes získalo malou jedničku 15 žáků z celkového počtu 28-mi žáků…. 

Takže áčkaři, máte . 

 

A k dalšímu úkolu, do pondělí 6.4.2020 do 22:00 získej celkem 50 hvězdiček.  

 

Tak hodně zdaru, držte se… 

 

Páček shledáček 

 

Michal Stonavský 

 

 

P.S.: Kdyby si to někdo ze spících žáků rozmyslel, chtěl začít psát a trénovat, tak mě 

kontaktujte na známých emailech. Klidně znovu pošlu i pozvánku …  


